22.02.2025
22.+23.02.25
15.+16.03.25
21.03.2025
05.04.2025
03.05.2025
10.05.2025
31.05.2025
14.06.2025
Bei Bedarf
26.07.2025
30.07.2025
01.08.2025
02. +03.08.2025
04.08.2025
23.-24.08.2025
Termin folgt
20.09.2025
21.09.2025
12.10.2025
Termin folgt
06.12.2025

Termine 2025

Kohltour

Dressurlehrgang

Stangenlehrgang

Generalversammlung

Arbeitsdienst ,,Frithlingserwachen® (wenn Wetter mitspielt)
Reitabzeichen 10,9 und 8

Arbeitsdienst ,,Friihlingserwachen Part II*
Arbeitsdienst ,,Stangenstreichen®

Fahrertag

Arbeitsdienst »oummerfeeling*

Arbeitsdienst Turniervorbereitung

Arbeitsdienst Turniervorbereitung mit Zeltaufbau
Arbeitsdienst Turniervorbereitung

Reitturnier

Arbeitsdienst Turnierabbau

Kinderponycamp

Reiterrallye

Schulpferdeturnier (Bewerbung lauft — Termin ist noch nicht bestiitigt)

Vereinstag
Reitabzeichen 5 und 4 sowie Pferdefiihrerschein
Arbeitsdienst ,,Herbstzauber*

Weihnachtsfeier



